CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE ESTABILIDADE DE CARGO PÚBLICO

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, Senhor VALDEMIR

DOS SANTOS OLIVEIRA, após cumprimento das etapas de Avaliação de Desempenho

do Estágio Probatório previstas nos arts. 12 e 13, e em conformidade com o art. 14, todos

da Lei Complementar n° 36, de de 30 de março de 2016, além dos critérios estabelecidos

pela Resolução n° 133, de 12 de setembro de 2015, TORNA PÚBLICO:

1. A Homologação de Aquisição de Estabilidade de Cargo Público dos Servidores

nomeados em caráter efetivo, aprovados no Concurso Público n° 0112018

abaixo relacionados:

Nome Cargo Estável a partir de:

FATIMA KAZUE HIRATA KAMIHARA COPEIRA 0110312022

WILLIAM MARQUES BORGES OFICIAL LEGISLATIVO 0410612022

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital,

que será publicado na Imprensa Oficial do Município, no Portal da Transparência da

Câmara e afixado no Quadro de Editais desta Casa de Leis.

Itapecerica da Serra, 06 de junho de 2022.

VALDEMIR DO 	O. OLIVEIRA

Presidente

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal.